



Urząd Miejski w Kolbuszowej
ul. Obrońców Pokoju 21
36-100 Kolbuszowa
konsultacje@ekolbuszowa.pl

Rejestr zgłoszonych uwag w ramach wyłożenia do publicznego wglądu Projektu Diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Kolbuszowa

Lp.	Zgłaszający	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga	Obecny zapis	Propozycja zmiany wraz z uzasadnieniem	Stanowisko wraz z uzasadnieniem
1.	Irena Dąbek	Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne str. 74, 75	Studium aktualizowane było 8-krotnie	Studium aktualizowane było 9-krotnie, ostatnia zmiana - IX stanowi realizację uchwały LVI/675/2018 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie przystąpienia do IX zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kolbuszowa, zmienionej uchwałami: 1. Nr VI/61/2019 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 lutego 2019r. 2. Nr XXIII/267/2020 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30 lipca 2020 IX zmiana w kierunkach zagospodarowania przestrzennego podyktowana jest potrzebą zwiększenia terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług w m. Kolbuszowa Dolna bezpośrednio położonych przy granicy z miastem Kolbuszowa w rejonie ul. Św. Brata Alberta oraz wskazaniem terenów w Kolbuszowej pod zabudowę usługową z dopuszczeniem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000m ² Proszę o zapoznanie się z legendą do Studium, powinny zostać wymienione wszystkie obszary funkcjonalne znajdujące się w naszym opracowaniu, brakuje obszarów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zagrodowej, lasów, dolesień itd.	Uwaga jest zasadna i została uwzględniona – poprawiono zapis w Diagnozie.
2.	Andrzej Kulig	str. 67	- studnia na rynku kolbuszowskim – wybudowana w latach 80. XIX w.;	Studnia została wybudowana przez hitlerowców w 1942 roku.	Uwaga jest częściowo zasadna i została uwzględniona – uzupełniono zapis o powyższe w Diagnozie.
3.	Andrzej Kulig	str. 68	Pozostałości po pałacu Lubomirskich w Kolbuszowej.	Pozostałościami były fosy, które zostały zasypane	Uwaga jest częściowo zasadna i została uwzględniona – uszczegółowiono zapis w Diagnozie.
4.	Andrzej Kulig	Kapitał społeczny str. 90		W tym rozdziale pominięto aktywność mieszkańców w Internecie. Istnienie grupy na Facebooku „Nasza Kolbuszowa” – 15 tys. członków oraz bloga „Kolbuszowski Magiel”, którego czyta codziennie kilka tysięcy osób. W całym opracowaniu nie uwzględniono istnienia rynku medialnego – tygodnika, dwumiesięczników oraz internetowego portalu Kolbuszowa Lokalnie.	Opis odnośnie aktywności mieszkańców w Internecie nie jest elementem obowiązkowym w Diagnozie, w związku z tym uwaga nie została uwzględniona.